
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

UCHWAŁA NR 1/2022
ul. Vtąska 1j, 71-415 Szczecin

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU BIOLOGII
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 17 lutego 2022 r.

w sprawie odwołania mgr Katarzyny Plisowskiej z funkcji członka komisji 
przeprowadzającej egzamin doktorski w zakresie nowożytnego języka obcego 

w przewodzie doktorskim mgr Aleksandry Bańkowskiej

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 lit. c rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 
czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu 
o nadanie tytułu profesora (Dz. U. poz. 261) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 
1669 ze zm.),

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 478 ze zm.) oraz § 128 ust. 1-3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego,

uchwala się, co następuje:

§1.
Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego odwołuje mgr Katarzynę

Plisowską z funkcji egzaminatora, członka komisji przeprowadzającej egzamin doktorski 

w zakresie nowożytnego języka obcego: język angielski w przewodzie doktorskim mgr

Aleksandry Bańkowskiej, powołaną na członka tej komisji uchwałą nr 28/2018/2019 Rady 

Wydziału Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 lutego 2019 r. w przedmiocie 

powołania w przewodzie doktorskim mgr Aleksandry Bańkowskiej komisji przeprowadzającej 

egzaminy doktorskie.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Biologii 

UniwersvW)Szczccińskiego

dr hab. Lidia SkuzaTprtf US


